سه شنبه

۱۷ فروردین ۱۴۰۰
۲۳ شعبان ۱۴۴۲
۶ آوریل ۲۰۲۱

با یکی از سهمگین‌ترین امواج کرونا مواجهیم

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با هشدار نسبت به افزایش موارد مثبت کرونا در کشور، گفت: با یکی از سهمگین‌ترین امواج کرونا مواجهیم. نظام سلامت ایام پرچالشی را پیش رو دارد.